

24/06

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 18705

18705

IMPRESA TALLERES, S. A. DE C. V.

SUMINISTRANTE:
24 DE JUNIO DE 2015.

FECHA: _____ CREDITO

CONDICIONES DE PAGO: _____

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		REPARACIÓN DE VEHÍCULO TIPO PICKUP, MARCA MAZDA-N 12174		
		CON INVENTARIO 6110502009; ASIGNADO A OFICINA LA UNION		
		<u>REPUESTOS:</u>		
1	C/U	LIMPIADOR P/FRENOS	\$6.10	\$6.10
1	C/U	LIMPIADOR TERMINALES	\$4.88	\$4.88
1	C/U	DESENGRASANTE MOTORE	\$7.32	\$7.32
1	C/U	KIT EMPAQUE PUNTERIA	\$31.73	\$31.73
1	C/U	SOLUCION H.D.	\$9.11	\$9.11
1	C/U	REFRIGERANTE	\$5.88	\$5.88
2	C/U	AMORTIGUADOR GAS DEL	\$28.93	\$57.86
2	C/U	AMORTIGUADOR GAS TRS	\$35.26	\$70.52
1	C/U	LIJA PARA HIERRO	\$2.28	\$2.28
1	C/U	FAJA TIEMPO 104 D	\$17.18	\$17.18
2	C/U	BUSHING H/ RESOR 2PCS	\$5.09	\$10.18
4	C/U	BUSHING H/ RESOR 2PCS	\$3.39	\$13.56
1	C/U	BRAZO PITMAN	\$36.16	\$36.16
2	C/U	BBA RUEDA FRN	\$15.28	\$30.56
1	C/U	TERCER BRAZO	\$47.91	\$47.91
		PASA...		
	SON:	TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO 23 / 100 DÓLARES.	TOTAL:	\$351.23

OBSERVACIONES: **Admon.de O.C. Carolina Lopez. FONDO GOES.**

Requisición No. 4470 LG-156 /2015

Elaborada por: PIGL

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.


JEFE / A DE LA UACE


AUTORIZA GASTO


ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR